
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА КИРОВО-ЧЕПЕЦКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

04.08.2023 г.Кирово-Чепецк №  11/31 

 

Об извещении о выявленных недостатках в документах, 

представленных кандидатом в депутаты  

Кирово-Чепецкой городской Думы шестого созыва  

по Кирово-Чепецкому одномандатному избирательному округу № 15  

Усковым Леонардом Леонидовичем, выдвинутым  Региональным 

отделением общественной организации Всероссийская политическая 

партия «Гражданская Сила» в Кировской области 

 

Рассмотрев документы, представленные кандидатом в депутаты 

Кирово-Чепецкой городской Думы шестого созыва Усковым Леонардом 

Леонидовичем, выдвинутым  Региональным отделением общественной 

организации Всероссийская политическая партия «Гражданская Сила» в 

Кировской области на дополнительных выборах депутата Кирово-Чепецкой 

городской Думы шестого созыва по Кирово-Чепецкому одномандатному 

избирательному округу № 15, в соответствии с пунктом 2 статьи 3010 Закона 

Кировской области от 28.07.2005 № 346 «О выборах депутатов 

представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской 

области», территориальная избирательная комиссия города Кирово-Чепецка, 

исполняющая обязанности окружной избирательной комиссии по 

одномандатному избирательному округу № 15,  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Направить извещение о выявленных недостатках в документах 

кандидату в депутаты Кирово-Чепецкой городской Думы шестого созыва  

Ускову Леонарду Леонидовичу, выдвинутому  Региональным отделением 

общественной организации Всероссийская политическая партия 

«Гражданская Сила» в Кировской области  на дополнительных выборах 

депутата Кирово-Чепецкой городской Думы шестого созыва по Кирово-

Чепецкому одномандатному избирательному округу № 15 (прилагается). 

 

 
 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии  Д.М. Сидоренко 

 

 

  
Секретарь территориальной  

избирательной комиссии  А.Ю. Петухов 

   
 


